PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº 086, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2012.

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto
na Portaria G.P. Nº 16, de 17 de janeiro de 2012, bem
como o constante no Formulário de Solicitação de
Diárias, datado de 13/2/2012 e Protocolo Nº 909/2012,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias ao

Sr. HENRIQUE JOSÉ COUTO NETO, Técnico Judiciário –
Especialidade Agente de Segurança, FC-04, Matrícula
Nº 03081635, lotado no Setor de Portaria, a fim de
conduzir, auxiliar e acompanhar o Sr. Luís Moura
Filho, Agente de Vigilância, lotado no mesmo Setor,
para as cidades de Açailândia, Imperatriz, Estreito e
Balsas/MA,  conduzindo o caminhão baú de placa NHI-
7290, deste Tribunal, os quais irão fazer a
distribuição de material de expediente nas Varas do
Trabalho daquelas Varas, bem como transportar, para
este Tribunal, os materiais que não estão mais sendo
utilizados naquelas Varas, conforme Portaria DG Nº
085/12.

Faça-se expediente necessário e
organize-se folha de pagamento referente às diárias,
para o período de 14/2 a 18/2/2012, tendo em vista a
grande distância a ser percorrida.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CESAR GUIMARÃES

/mcm